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Rottneros utser Magnus Wikström till 
tillförordnad vd och koncernchef 
 
Rottneros styrelse har beslutat utse Magnus Wikström till tillförordnad vd och 
koncernchef med verkan från 20 februari 2026, varvid nuvarande vd och koncernchef 
Lennart Eberleh, i enlighet med tidigare kommunikation, lämnar sin position.  
 
Rottneros styrelse har utsett Magnus Wikström till tillförordnad vd och koncernchef. 
Magnus Wikström har varit styrelseledamot i Rottneros AB sedan 2023. Han kommer att 
kvarstå i styrelsen under tiden som tillförordnad vd och koncernchef. Rekryteringsprocessen 
att tillsätta en permanent vd och koncernchef fortgår. 
 
”Magnus har en gedigen kompetens från branschen och god kännedom om Rottneros 
genom sitt styrelsearbete. Han är väl lämpad att leda bolaget tills en permanent lösning är 
klar. Magnus är teknologie doktor i Pappersteknik och har haft ledande roller i olika bolag 
bland annat Billerud AB och Korsnäs AB 
 
Styrelsen vill samtidigt tacka Lennart för hans insatser under nästan 10 år i utvecklingen av 
koncernen sedan han tillträdde 2016.” säger Per Lundeen, styrelseordförande, Rottneros AB. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Per Lundeen, styrelseordförande, Rottneros AB,  
+46 (0)70 518 33 47, per.lundeen@rottneros.com 
 
   
Denna information är sådan som Rottneros är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovan angivna kontaktpersons  
försorg, för offentliggörande den 18 februari 2026, kl 14.00. 
 

 

 
Rottneros är en fristående producent av marknadsmassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, 
börsnoterat på Nasdaq Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma 
inom produktion och försäljning av marknadsmassa. I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som 
tillverkar fibertråg, råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland och skogsaktören Nykvist  
Skogs AB. Koncernen omsätter cirka 2,7 miljarder kronor och har cirka 276 anställda. 
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